

**Bid 23-039 – Fencing Replacement at Juvenile
Probation/Detention for Fort Bend County
Q&A**

Question 1: On the site walk I saw that the neighbor to the east of the subject property has tied their fence posts to the County's fence. Is there anything in the specs about how we are to handle this? I'm worried that the neighbor's fence will fall over when we take down the county's fence.

Answer: The awarded vendor will address this at time of work

Question 2: Can the chain link fabric be placed on the inside of the fence? Generally, the fabric would be on the exterior of the fence, to keep intruders out, but based on the corrections principal of the facility, the fabric on the interior would serve the purpose better.

Answer: No, Outside